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Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı Hakkında Bilgiler


Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı KLASİK YAYINLARI çıkarmış olduğu Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabını PDF İndir – Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta 14.07.2021 Pdf İndir

Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLASİK YAYINLARI ait olan Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı 14.07.2021 tarihinde Mehmet Ata Az tarafından yazılıp KLASİK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta kitabında toplamda 351 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı Özeti – Akılların Birliği İbn Rüşd ve Thomas Aquinas’ta Kitabı Açıklaması 

Aristoteles’in aklın mahiyeti ve nefsle ilişkisine dair muğlaklıklar barındıran tanımı, Aristoteles yorumcuları arasında aklın mahiyetine ilişkin farklı yorumların ve ciddi tartışmaların oluşmasına zemin hazırlamıştır. İslam dünyasının son büyük Aristoteles şârihi ve Latin dünyanın meşhur “commentator”ü İbn Rüşd de De Anima’ya yazdığı şerhlerde, özellikle de eş-Şerhu’l-kebîr’de problemi felsefî ve teolojik yansımaları bağlamında ele almıştır. Faal aklın ayrık, değişmez ve etkilenmez niteliklerinin heyûlânî akılda da bulunduğunu ileri süren İbn Rüşd, heyûlânî aklın semavî akıllar arasında yer alan dördüncü bir varlık türünü temsil ettiğini, herkeste bulunan tek bir akıldan ibaret olduğunu iddia ederek büyük bir tartışmanın da başlamasına yol açmıştır. İbn Rüşd’ün en büyük okuyucu ve eleştirmenlerinin başında gelen Thomas Aquinas, Aristoteles’in aklın mahiyeti ve fiillerine ilişkin tanımını, daha ziyade aklın ontolojik gerçekliği olup olmadığı sorunu bağlamında ele alarak İbn Rüşd’ün heyûlânî aklın ayrık, ortak ve tek bir akıl olduğu tezini; bireysel nefsin ölümsüzlüğüne, kişisel kimliğin devamına ve bireysel akletmeye imkân tanımaması gibi felsefî ve teolojik gerekçelerle eleştirmiştir. Bu çalışma, İbn Rüşd’ün akılların birliği ve müşterekliği tezini Aquinas’ın Akılların Birliği Meselesinde İbn Rüşdcülere Reddiye adlı eserindeki eleştirileri bağlamında değerlendirerek İslam felsefesi ile Latin Ortaçağ felsefesi arasındaki sıkı ilişkiyi gözler önüne sermektedir.
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